Администрация сельского поселения «Бальзино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» июня 2022 года	                                                                                № 6
с. Бальзино
«О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Бальзино» от 02.10.2012 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления размещения на условно разрешенный вид использований земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28 Устава сельского поселения «Бальзино», администрация сельского поселения «Бальзино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Бальзино» №27 от 02.10.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления размещения на условно разрешенный вид использований земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и обнародования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и в сети интернет на сайте администрации сельского поселения «Бальзино»

Глава сельского поселения «Бальзино»                                К.А.Зубарева